法办证的房产已经按承诺实

施了回购。（相关内容详见公

司 2013-15 号公告）

增持公司股份承诺 华侨城集团

在增持期间及法定期限内

不减持其所持有的本公司

股份

2013 年 6 月 27

日

2014年6月27

日

履行完毕，未出现转让情形

（相关内容详见公司

2013-24,2014-003 号公告）

关于对购买公司资产的

承诺
华侨城集团

在收购“水秀”及“海洋奇

梦馆”两项目资产后，将欢

乐海岸投资公司委托给公

司经营

2013 年 12 月 14

日
持续

上述资产已收购完毕，本承

诺正在履行（相关内容详见

公司 2013-46 号公告）

对公司控股公司进行增

资的承诺
华侨城集团

华侨城集团对公司下属子

公司增资，将保持公司对其

增资公司（武汉华侨城实业

发展有限公司、上海华侨城

投资发展有限公司、深圳市

华侨城酒店管理有限公司）

的实际控制,公司对其持股

权享有优先受让权。

2011 年 8 月 20

日、2012 年 10

月 20 日、2013

年 10 月 12 日

持续

正在履行（相关内容详见公

司 2011-18，2012-40，2013-38

号公告）

深圳华侨城股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）

截止目前，华侨城集团承诺中已确认权属关系的房产及已完成回购的共计 529 处，占房产总评估值的

97.31%；尚处于办证阶段的房产合计 56 处，占整体总房产评估值的 2.69%，该部分房产目前正按政

府相关办理流程积极推进相关工作，办理进度可以预期。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司控股股东华侨城集团报告期内增持了本公司的19,047,303股股份，华侨城集团承诺在增持期间及法定期限内不减持其所

持有的本公司股份。公司已于2月20日刊登了《关于控股股东增持本公司股份情况的公告》（2014-003号）。

深圳华侨城股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 4,139,987,188 56.93   18,891,459 18,891,459 4,158,878,647 57.20%

1、  国有法人持股 4,117,991,411 56.63   19,047,303 19,047,303 4,137,038,714 56.90%

2、  境内自然人持股 21,995,777 0.30   -155,844 -155,844 21,839,933 0.3%

二、无限售条件股份 3,131,511,378 43.07   -19,047,303 -19,047,303 3,112,464,075 42.80%

1、 人民币普通股 3,131,511,378 43.07   -19,047,303 -19,047,303 3,112,464,075 42..80%

三、股份总数 7,271,498,566 100%   -155,844 -155,844 7,271,342,722 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 公司控股股东华侨城集团报告期内增持了本公司的部分股份，华侨城集团承诺在增持期间及法定期限内不减持其所持有

的本公司股份。

2. 公司于 2014 年 5 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购股票的注销手续。本次回购注销共计

155844股，注销完成后，公司股份总数由7,271,498,566 股变更为 7,271,342,722 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 10 月 11 日，经公司第六届董事会第一次会议审议，审议通过了《关于限制性股票解除限售和回购注销事项》的议

案，公司第六期限制性股票解除销售的条件已经成就。至此，公司股权激励计划中达到解除限售条件的股份均已解锁完成。

由于本次限制性股票激励计划实施过程中，在第五期解除限售时存在激励对象秦健如未到达解除限售条件的情况，故决定在

本计划实施完毕后，对该股份实施回购。2014年 4月3日公司召开了2013年年度股东大会通过了该提案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容